
یادی از شهید مدافع حرم عمر ملازهی
جوان اهل سنت علیه اسلام آمریکایی

شهید عمر ملازهی، از شهدای مدافع حرم اهل 
سنت است که داوطلبانه به نبرد با تکفیری ها رفت.

»عمر« با خون خود علاوه بر حفظ حرمت حرم 
عقیله بنی هاشــم، توطئه دشمنان برای ایجاد تفرقه 
میان مسلمانان را خنثی کرد. بسیاری از دولت های 
غربی و عربی، سعی می کردند دفاع از حرم را جنگ 
شــیعه و ســنی معرفی کنند. اما جوانان رشــیدی 
چون عمر ملازهی، با فدا کردن جان خود، این گونه 

توطئه ها را خنثی کردند. به همین دلیل، شــهدای مدافع حرم اهل ســنت را باید 
شهیدان حفظ وحدت و انسجام اسلامی نیز دانست.

بسیجی شهید مدافع حرم عمر ملازهی، اهل شهرستان نیکشهر استان سیستان 
و بلوچستان بود که آذرماه سال 94 در سن 29 سالگی در سوریه به شهادت رسید. 
اسماعیل ملازهی، پدر این شهید مدافع حرم گفته بود: »آمریکا پشت داعش است اما 
ظلم پایدار نمی ماند. غیرت مسلمانی عمر اجازه نمی داد که در خانه بنشیند و قتل عام 
مسلمانان را نگاه کند... عمر همین جا در شهر خودش کاسبی و درآمد خوبی داشت، 
اما احساس کرد که خون برادران مسلمانش در سوریه پایمال شده است و برای همین 
مهیای جنگ با داعش شد. او رفت تا از حق مظلومان دفاع کند.« وی درباره دیدارش 
بــا رهبر معظم انقلاب نیز می گفت: »وقتی ما را بردنــد دیدار امام خامنه ای خیلی 
خوشــحال شدیم. ایشان برای ما صحبت کردند و گفتند همه باید برای حفظ نظام 
بکوشــیم و حرف هایشان واقعا مرهمی بر دل ما بود. برخوردشان واقعا با ما صمیمی 

بود. چه چیزی بهتر از اینکه آدم با امامش دیدار داشته باشد.«

حدیث دشت عشق

بند فسخ یک میلیارد یورویی یامال با بارسلونا
در قرارداد ستاره جوان بارسلونا بند جالبی وجود دارد.

باشگاه بارسلونا سه شب گذشته اعلام کرد که قرارداد لامین یامال تا سال 2031 
تمدید شــده است؛ بازیکنی که فصل اخیر با ثبت 18 گل زده و 25 پاس گل در 55 
بازی به بارسلونا برای قهرمانی در لالیگا، قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و قهرمانی در 

سوپرجام اسپانیا کمک کرد.
شبکه رادیویی »کادناسِر« اسپانیا با انتشــار جزئیاتی از قرارداد جدید این بال 
17 ســاله مدعی شد؛ بند فسخ یامال در قرارداد جدید یک میلیارد یورو است و در 
قرارداد او  بندی وجود دارد موسوم به بند »ضد شیخ« که مانع پیوستن او به تیم های 
عربســتانی می شود. برنامه »تیمپو دِخوئگو« از شبکه رادیویی »کادنا کوپه« اسپانیا 
هم خبر داد؛ دســتمزد یامال در بارسلونا با امضای قرارداد جدید 8 میلیون یورو در 
سال است که با بند پاداش ها می تواند تا 20 میلیون یورو در سال برسد که اکثر آنها 

دست یافتنی است و کسب جام ها و کسب توپ طلا هم شامل این بندها می شوند.
حمایت احساسی رونالدو از اینتر در آستانه فینال اروپا

رونالدو در مورد برنده لیگ قهرمانان اروپا در فصل 2025- 2024 پیش بینی 
کرد.

مهاجم پیشین اینترمیلان و تیم ملی فوتبال برزیل نظر خود را در مورد برنده 
احتمالی لیگ قهرمانان اروپا در فصل 2025- 2024 به اشتراک گذاشت. در بازی 
سرنوشت ســاز این رقابت ها در تاریخ 31 می )10 خرداد( در مونیخ )آلمان( اینتر 

میلان به مصاف پاری سن ژرمن فرانسه خواهد رفت.
رونالدو گفت: پیش بینی من این است که اینتر برنده خواهد شد، این نظر من 
به عنوان یک هوادار است. من ارتباط بسیار خوبی با این باشگاه دارم و لحظه های 
مهم زیادی را با آنها تجربه کرده ام، بنابراین نمی توانم احساسم را پنهان کنم. اگر 
اینتر دوباره فاتح لیگ قهرمانان شود، خوب خواهد بود. رونالدوی برزیلی در طول 

دوران حرفه ای خود 735 بازی انجام داد و 512 گل به ثمر رساند.

جباری: شرایط خوبی برای بازی فینال داریم
سرمربی تیم فوتبال اســتقلال تهران از آمادگی تیمش برای حضور در دیدار 

فینال جام حذفی خبر داد.
 مجتبی جباری، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران در نشست خبری پیش 
از دیدار فینال جام حذفی برابر ملوان بندرانزلی گفت: امیدوارم بازی خوبی را از دو 
تیم شاهد باشــیم و با یک نمایش خوب، این فصل سخت را به همراه هواداران با 
جام به پایان برســانیم.او ادامه داد: تیم ما از نظر روانی و بدنی آماده بازی است. از 
هوادارانمان که این فصل خیلی صبور بودند و در نیمه نهائی هم حمایت خوبی از 
تیم داشتند، تشکر می کنم. سرمربی استقلال همچنین گفت: ملوان تیم شایسته و 
با انگیزه ای است و به این تیم بابت رسیدن به فینال حذفی تبریک می گویم. جام 
حذفی متفاوت از لیگ است و فکر می کنم بازی نیمه نهائی از نظر روحی به ما کمک 
زیــادی کرد. بازی ملوان را دیده ایم و شــناخت خوبی از این تیم داریم و اگر مثل 
 بازی قبل شرایط خوبی داشته باشیم، می توانیم در فینال موفق شویم.خوشبختانه 

برای بازی با ملوان بازیکن مصدوم و محرومی نداریم و شرایط خوبی داریم.
 زارع: هدفمان از اول قهرمانی در جام حذفی بود

سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی تاکید کرد که هدف تیمش قهرمانی در 
جام حذفی است.

مازیار زارع، ســرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در نشست خبری پیش از 
دیدار فینال جام حذفی برابر استقلال تهران گفت: بدون شک تیمی بودیم که در 
چند سال اخیر ســخت ترین قرعه را داشتیم؛ چادرملو را بردیم که 9 ماه در خانه 
نباخته بود، ذوب آهن سرســخت را بردیم و ســپاهان که 21 هفته نباخته بود را 
شکســت دادیم. در دیدار با گل گهر هم در هوای سنگین توانستیم پیروز شویم و 
مسیر سختی را برای رسیدن به فینال طی کردیم و البته هدف ما از ابتدا قهرمانی 
در جام حذفی بود. زارع ادامه داد: امیدوارم فردا)امروز( روز خوب تیم ملوان باشد و 
بازی خوبی را به نمایش بگذاریم. زارع در پایان با بیان اینکه استقلال همیشه قابل 
احترام است، افزود: با آمدن مجتبی جباری روند این تیم بهتر شده است. لیگ برتر 
و حذفی شرایط متفاوتی دارند. البته مسیر استقلال به نسبت تیم ما خیلی سخت 

نبود. هر تیمی که با تمرکز باشد، موفق خواهد شد.
امیری با ناراحتی از پرسپولیس جدا شد

هافبک باتجربه پرسپولیس تصمیم به جدایی از این باشگاه گرفت.
باشگاه پرسپولیس روز سه شنبه به طور رسمی لیست نقل و انتقالاتی اسماعیل 
کارتال را منتشر کرد که در بخشی از آن اعلام شده بود وضعیت وحید امیری برای 

فصل آتی مشخص نیست و در آینده درباره آن تصمیم گیری خواهد شد.
همین موضوع باعث ناراحتی شدید وحید امیری شده و این بازیکن در تماسی 
تلفنی با رضا درویش در این خصوص صحبت کرده اســت. امیری به همین دلیل 
تصمیم به جدایی از پرســپولیس گرفته و این موضوع را به اطلاع مدیران باشگاه 
پرسپولیس نیز رسانده است.گفته می شود احتمال دارد وحید امیری با باشگاه فولاد 
خوزســتان یا تراکتور تبریز برای فصل آینده وارد مذاکره شود. این بازیکن رابطه 
بسیار خوبی با یحیی گل محمدی و دراگان اسکوچیچ دارد و باید دید فصل آینده 

در چه تیمی حضور خواهد داشت.
امروز؛ قرعه کشی جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا

قرعه کشی دور انتخابی جام ملت های زیر 23 سال آسیا امروز)هشتم خرداد( 
در کوالالامپور مالزی برگزار می شود.

مرحله انتخابی مسابقات فوتبال جام ملت های زیر 23 سال آسیا 2026 در 11 
گروه و با شرکت 44 تیم در 11 کشور از 10 تا 18 شهریور 1404 برگزار می شود.

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا کشورهای کامبوج، چین، اندونزی، امارات، 
ویتنام، تایلند، قطر، میانمار، تاجیکســتان، اردن و قرقیزســتان میزبان هر یک از 
گروه ها خواهند بود. علاوه بر عربستانِ میزبان، تیم های صدرنشین هر گروه به همراه 
چهار تیم برتر رده دوم همه گروه ها به جام ملت های آســیا 2026 صعود می کنند 
و در دی مــاه 1404 با هــم رقابت خواهند کرد. تیم امید کشــورمان در جایگاه 
چهاردهم آسیا )در این رده سنی( و سید دوم قرعه کشی قرار گرفته است. عملکرد 
تیم ها در سه دوره قبلی جام ملت های زیر 23 سال آسیا )تایلند 2020، ازبکستان 

2022 و قطر 2024( مبنای سیدبندی AFC بوده است.
معیارهای AFC برای انتخاب بهترین بازیکن آسیا

ســایت AFC از تصمیم گیری کمیته فنی این کنفدراســیون برای انتخاب 
بهترین بازیکنان قاره کهن خبر داد.

اعضای کمیته فنی کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( نشستی درباره ساز و 
کار انتخاب بهترین های فوتبال آسیا به صورت غیر حضوری برگزار کردند.

مطابق اعلام ســایت AFC، نامزدهای بهترین بازیکن مرد و زن فوتبال آسیا 
باید ســه معیار اصلی داشته باشند. این نامزدها باید در لیگ های برتر آسیا حضور 
داشــته باشــند، در لیگ نخبگان آســیا به میدان بروند و با پیراهن تیم های ملی 
کشــورهای خود نیز بازی کنند. همچنین نامزدهــای بهترین بازیکن بین المللی 
)لژیونر( آسیا نیز باید در حال بازی در یکی از لیگ های برتر دنیا و تیم ملی کشور 
خودشان باشند. در صورتی که یک مربی یا بازیکن قابل توجهی از سوی فدراسیون 
فوتبال کشورش برای هر یک از بخش ها نامزد نشود، مدیریت AFC حق خود را 

برای قرار دادن نام او در میان نامزدها محفوظ می داند.
کنفدراســیون فوتبال آسیا قرار است معیارهایی برای امتیازدهی به هر نامزد 
در جوایز رده های مختلف در نظر بگیرد که این معیارها به اطلاع فدراســیون های 

کشورهای آسیایی خواهد رسید.

مردم ناپل بعد از گذشت نزدیک به یک هفته از جشن قهرمانی خود در 
سری آ همچنان به یاد مردم غزه هستند. 

برافراشته شدن پرچم فلسطین در حمایت از مردم غزه در جشن های قهرمانی 
فوتبال اروپا به یک سنت حسنه تبدیل شده اما طبق گزارش روزچهارشنبه سایت 
الکوره خیابان های شــهر ناپل برای پنجمین روز متوالی میزبان پرچم فلسطین در 

کنار پرچم های مارادونا اسطوره باشگاه ایتالیایی هستند.
کمپین حمایت از مردم غزه با پرچم فلسطین و کارت قرمز به اسرائیل تاکنون 
در 85 ورزشگاه از 25 کشور مختلف اجرا شده است. جشن قهرمانی ناپولی در سری آ 
جمعه گذشته در شهر ناپل باشکوه برگزار شد. در این جشن خیابانی شاهد برافراشته 
 شــدن پرچم های فلسطین بودیم. جشــن قهرمانی لیورپول در لیگ برتر انگلیس 

هم شاهد حمایت از مردم فلسطین با برافراشته شدن پرچم های این کشور بود.
ســایت الکوره می نویســد که 5 روز از جشــن قهرمانی ناپولی در ســری آ 
می گذرد اما همچنان پرچم های فلســطین در خیابان های شــهر ناپل در حمایت 
از مردم غزه که هر روز از ســوی اسرائیل بمباران می شــوند، وجود دارد. براساس 
گزارش نشــریه توتو اســپورت، ارتباط نزدیک هواداران ناپولی با مردم فلســطین 
 به دلیل ارادت ویژه دیگو مارادونا، اســطوره فقید این باشــگاه به مردم فلســطین 

است چون در زمان حیاتش گفته بود »من در قلبم فلسطینی هستم«.

فدراســیون فوتبال اسامی بازیکنان لژیونر و جدید 
تیم ملی را برای اردوی خرداد اعلام کرد.

بر اســاس اعلام کادر فنی، برای حضــور در دو دیدار برابر 
قطر و کره شمالی یازده بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند. 
با دعوت از این 11 بازیکن جدید که شــامل بازیکنان لژیونر و 
همچنین دو یار از تیم گل گهر سیرجان است، فهرست تیم ملی 
ایران 31 نفره خواهد شد و البته بعد از بازی جام حذفی ممکن 

است بازیکنانی از استقلال و ملوان هم به تیم اضافه شوند.
نکته مهم اینکه فدراسیون فوتبال هنوز اعلام نکرده که چند 
بازیکن در اردوی نهائی برای دیدار با قطر و کره شــمالی حضور 
خواهند داشــت و آیا بازیکنی از فهرست تیم ملی خط خواهد 
خورد یا خیر. در اردوهــای قبلی عموما تیم ملی با 26 بازیکن 
راهی اردو می شــد اما حالا ممکن است این تعداد افزایش پیدا 
کند. در بین نفرات جدید شاید مهم ترین غایب همچنان احمد 
نوراللهی باشــد که جایی در فهرست تیم ملی ندارد و همچنان 
در اردوها حضور نخواهد داشت، اما سایر بازیکنان به جز نفرات 
مصدوم به تیم ملی دعوت شده اند.اســامی اعلام شــده از سوی 

کادرفنی تیم ملی به این شرح است:
محمدمهدی زارع، صادق محرمی، امیرمحمد رزاق نیا، سعید 
عزت اللهی، ســامان قدوس، محمد قربانی، مهدی قائدی، جواد 
حسین نژاد، شهریار مغانلو، سید مجید حسینی و مهدی طارمی.

با تجمیع نفرات تازه دعوت شده و فهرست پیشین تیم ملی، 
31 بازیکن منتخب قلعه نویی به این ترتیب خواهند بود:

دروازه بان هــا: علیرضا بیرانونــد )تراکتور(، پیــام نیازمند 
)پرســپولیس(، پارســا جعفــری )ذوب آهــن(، محمد خلیفه 

)آلومینیوم(
مدافــع مرکزی: علــی نعمتی )فولاد(، شــجاع خلیل زاده 
)تراکتــور(، عارف آقاســی )تراکتور(، مرتضــی پورعلی گنجی 
)پرسپولیس(، محمدامین حزباوی )سپاهان(، محمدمهدی زارع 

)گل گهر(، مجید حسینی )کایسری اسپور(
مدافعان کنــاری: میلاد محمدی )پرســپولیس(، یعقوب 

براجعه )پرسپولیس(، آریا یوسفی )سپاهان(، صادق محرمی
هافبک ها: امیرمحمد رزاق نیا )گل گهر(، عارف حاجی عیدی 
)ســپاهان(، محمد کریمی )سپاهان(، سعید عزت اللهی )شباب 
الاهلی(، ســامان قدوس )اتحاد کلبا(، محمد قربانی )الوحده(، 

جواد حسین نژاد )دینامو ماخاچ قلعه(
وینگرها: محمدحسین صادقی )پرسپولیس(، مهدی محبی 
)ســپاهان(، مهدی هاشــم نژاد )تراکتور(، مهدی قایدی )کلبا(، 

محمد عسکری )فولاد(
مهاجمان: امیرحسین حســین زاده )تراکتور(، علی علیپور 
)پرسپولیس(، شهریار مغانلو )اتحاد کلبا(، مهدی طارمی )اینتر(

* مهدی طارمی پس از حضــور در دیدار نهائی لیگ قهرمانان 

اروپا و ســید مجید حسینی پس از پایان لیگ ترکیه، به اردوی 
تیم ملی در دوحه اضافه خواهند شد.

* ســامان قدوس به دلیل شــرایط خانوادگی و سفر به سوئد، 
دوازدهم خرداد به جمع سایر ملی پوشان اضافه خواهد شد.

* محمدمهدی زارع، صادق محرمی، امیرمحمد رزاق نیا و محمد 
قربانی از امروز )پنجشنبه( و جواد حسین نژاد، سعید عزت اللهی، 
شــهریار مغانلو و مهدی قائــدی روز جمعه در تمرین تیم ملی 

حاضر خواهند شد.
* بازیکنــان مدنظر کادر فنی تیم ملی از تیم های اســتقلال و 
ملوان پس از انجام فینال جام حذفی به تیم ملی دعوت خواهند 

شد.
* علی جهانبخش، سردار آزمون، علی قلی زاده و محمد محبی 
به دلیل آسیب دیدگی و موضوعات پزشکی در این فیفادی حضور 

ندارند.

اعلام لیست 31 نفره تیم ملی ایران برای اردوی خردادماه

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دیــدار پایانی جام حذفی فوتبــال ایران امروز 

پنجشنبه بین استقلال و ملوان برگزار خواهد شد.
آخرین مسابقه باشــگاهی فصل پنجشنبه در اراک از 
ساعت 19:45 آغاز می شود و استقلال و ملوان برای کسب 
جام قهرمانی و رســیدن به لیگ سطح دوی آسیا رقابتی 
جــذاب و نفس گیر را برگزار می کنند. فینالی کلاســیک 
کــه دو تیــم قدیمی و پرطرفــدار فوتبال کشــور در آن 
حضور دارند. اســتقلال با 7 قهرمانی به همراه پرسپولیس 
پرافتخارترین تیم جام حذفی اســت اما ملوان هم در این 
جام تیمی پرســابقه و پرافتخار محســوب می شود و سه 
بار قهرمان شــده که اتفاقاً یکــی از این قهرمانی هایش را 
با شکست استقلال به دســت آورده است. در آن مسابقه 
احمدرضا عابدزاده درون دروازه استقلال حضور داشت ولی 

ملوان در ضربات پنالتی پیروز شد. 
نبــرد دو تیم در لیــگ برتر این فصل برنده نداشــت، 
استقلال یک بازی را با سرمربیگری موسیمانه بدون گل به 
پایان رساند و در مسابقه ای دیگر، آبی پوشان با جواد نکونام 

به تساوی 2 بر 2 رسیدند. 
امروز دیدار ســوم با ملوان باید برنده داشته باشد و این 
مرتبه مجتبی جباری سکان هدایت استقلال را برعهده  دارد. 
دو گل این فصل اســتقلال به ملــوان را رامین رضائیان از 
روی نقطه پنالتی به ثمر رسانده است. بازیکنی که در لیگ 
برتر هم 10 گل به ثمر رســاند. در آن سوی میدان هم رضا 
غندی پور از ملوان 8 گل در لیگ برتر زده و یکی از بازیکنان 

گلزن و خطرناک است.
مجتبی جباری امروز تقریباً تمامی بازیکنانش را در اختیار 
دارد. مهرداد محمدی بعد از مدت ها مصدومیت، رسیده است  
هرچند شاید مرادمند همچنان درگیر مصدومیت باشد. این 
مسابقه حساس ترین و مهم ترین مسابقه عمر جباری است. 
مربی که توانســت به استقلال آرامش بدهد و اوضاع آشفته 
فنی تیم را سرو سامانی دهد. شاید اگر او استقلال را قهرمان 
کند جذب مربی خارجی در استقلال منتفی شود اما حریف 
استقلال تیمی منسجم و دونده است که بردنش کار راحتی 
نیســت و در لیگ برتر هم روی پلــه هفتم و 2 رده  بالاتر از 

استقلال ایستاد.

استقلال برای رســیدن به فینال تیم های مس کرمان، 
شــمس آذر قزوین، پیکان تهران و صنعــت نفت آبادان را 
شکســت داد و در فینال مقابل دومین تیم لیگ برتری در 
جام حذفی قرار می گیرد. ملوان اما مسیر دشواری را تا فینال 
پیش رو داشــت و تمامی حریفانش لیگ برتری بودند، قوی 
ســپید خزر چادرملو، ذوب آهن اصفهان، سپاهان و گل گهر 

سیرجان را شکست داده است.

باید دید فاتح فینال ســی و هشــتم کدام تیم و مربی 
خواهد بود. جباری و اســتقلال پرنوســان یــا زارع و ملوان 
بندرانزلی که فصلی با ثبات را پشت سر گذاشتند. این فینال 
در ورزشــگاهی کوچک اما شــیک امام خمینی)ره( اراک، 
شــهر امیرکبیر برگزار می شود. خیلی از علاقه مندان فوتبال 
و هواداران دو تیم دوست داشــتند این بازی را از نزدیک و 
در ورزشگاه تماشا کنند اما گنجایش محدود تماشاگر باعث 

شده که فقط 8 هزار بلیت فروخته شود.
فینال جام حذفی ۳ محروم دارد

در بازی امروز ســعید کریمی، مدافــع ملوان انزلی که 
در مســابقه اخیرشــان حضور ثابت در ترکیب داشــت، اما 
در دقایــق پایانی بــه دلیل درگیری با عثمــان اندونگ در 
یــک ضربه کرنر کارت زرد دوم را گرفــت و از زمین اخراج 
شــد، به دلیل محرومیت مقابل استقلال حضور ندارد. قائم 
اســلامی خواه، هافبک تکنیکی ملوان انزلی هم که در حضور 
تعویضی در مسابقه نیمه نهائی مقابل گل گهر سیرجان یک 
اخطار دریافت کرد، دو کارته شده و نمی تواند در بازی فینال 

برابر استقلال حضور داشته باشد.
همچنین مهران برزگر، مربــی ملوان انزلی که به خاطر 
جنجال در کنار زمین در مســابقه گذشــته مقابل گل گهر 
کارت قرمز مســتقیم گرفت نیز از فینال جام حذفی محروم 

است.
آمار تقابل های استقلال و ملوان

آمار بازی های اخیر دو تیم کاملًا به نفع آبی هاســت. در 
11 بازی اخیر دو تیم در 11 سال اخیر، 6 بار استقلال برنده 
بوده و 5 بازی هم مساوی شده تا آخرین پیروزی ملوان برابر 
آبی پوشــان به حدود 11 سال قبل بازگردد؛ جایی که ملوان 
با هدایت دراگان اسکوچیچ موفق شد با نتیجه 4 بر 2 از سد 
اســتقلال تحت هدایت امیر قلعه نویی بگذرد. حالا ملوان در 
رویارویی فینال جام حذفی به دنبال پایان این مدت طولانی 

دوری از برد برابر رقیب آبی خواهد بود.
دیدار امروز دو تیم اســتقلال و ملــوان، دهمین جدال 
آن ها در رقابت های جام حذفی اســت. پیــش از این 9 بار 
استقلال و ملوان در این رقابت ها مقابل یکدیگر قرار گرفته اند 
که آبی ها 4 بار برنده بوده اند و قوی ســپید هم 3 برد داشته 
اســت. دو بازی هم با نتیجه تســاوی همراه بوده که هر دو 
بازی در مرحله نیمه نهائی بوده اســت؛ زمانی که بازی های 

این مرحله رفت و برگشت انجام می شده است.
دو تیم پیش از بازی امروز، یک بار هم در چیزی حدود 
34 سال پیش در بازی فینال مقابل یکدیگر قرار گرفته بودند 
که ملوان در ضربات پنالتی موفق به غلبه بر استقلال و کسب 
عنوان قهرمانی شد و باید دید در بازی فردا، استقلال موفق 

به انتقام گیری پس از سال های طولانی خواهد شد یا نه؟

نگاه اهالی فوتبال به اراک است

تقابل استقلال و ملوان در فینال جام حذفی
کدام تیم جام قهرمانی را بالای سر می برد؟!

سرمربی پیشین تیم ملی تکواندو زنان ایران در کمیته ملی المپیک 
صاحب سمت شد.

رئیــس کمیته ملــی المپیک ایــران با صــدور احکامی جداگانه رؤســای 
کمیســیون های مربیان و روانشناسی و مشاوره ورزشی را مشخص و معرفی کرد. 
محمود خســروی وفا، رئیس کمیتــه ملی المپیک با صــدور حکمی مینو مداح 
مربی ارزنــده تکواندوی ایران را به عنوان رئیس کمیســیون مربیان کمیته ملی 
المپیــک منصوب کرد. در حکمــی دیگر نیز رئیس کمیته ملــی المپیک، دکتر 
 ناصر صبحی قراملکی را به عنوان رئیس کمیســیون روانشناسی و مشاوره ورزشی 

منصوب کرد.

مینو مداح در کمیته المپیک پست گرفت

مرحله دوم سی وهفتمین دوره تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان 
صبح  روز چهارشنبه ۷ خرداد آغاز شد.

ســی وهفتمین دوره تور دوچرخه سواری ایران_آذربایجان، 6 لغایت 10 خرداد 
بــا حضور چهار تیــم داخلی و هفت تیــم خارجی به میزبانی آذربایجان شــرقی، 
آذربایجان غربی و اردبیل برگزار می شود. مرحله دوم این دوره از تور ایران-آذربایجان، 
از ساعت 10 صبح دیروز چهارشنبه 7 خرداد، در میدان ایالت ارومیه، آغاز شد. 62 
شرکت کننده در این مرحله، مسیر 212 کیلومتری ارومیه تا جلفا )منطقه آزاد ارس( 

را رکاب زدند و مرحله دوم در در هتل امپریال جلفا به اتمام رسید.
مرحلــه دوم تور دوچرخه ســواری ایران_آذربایجان به نام شــهید علی اصغر 
حسینی محراب نام گذاری شــد. جاکارتا پرو اندونزی، وینو قزاقستان، اسپور توتو 
ترکیه، اســتانبول بلدیه اســپور ترکیه، تیم ملی عراق، اویوسون ازبکستان، بایک 
آلمان، ســهند پمپ تبریز، تی آرتی زنجان، ویراید ایران و تیم ملی ایران، تیم های 

حاضر در این دوره از تور هستند.

 برگزاری مرحله دوم 
تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان

دو مربی اهل روسیه برای مذاکره پیرامون هدایت تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر و اپه امروز به ایران می آیند.
الکســاندر پاولوویچ بیکوف و یوگنی بریوکوف، دو مربی روســیه، امروز )پنج شنبه( وارد تهران خواهند شد تا مذاکرات نهائی خود را با فدراسیون شمشیربازی جمهوری 
اســلامی ایران انجام دهند.الکســاندر پاولوویچ، متولد 1351، یکی از چهره های شناخته شده شمشیربازی روســیه در اسلحه سابر است. او بیش از سه دهه سابقه مربیگری 
حرفه ای دارد و تاکنون هدایت تیم های ملی چین، تایلند و هند را بر عهده داشته است.وی همچنین در سال 1392 به عنوان »مربی برتر روسیه« معرفی شده و پیش تر نیز 

عنوان »استاد ورزش اتحاد جماهیر شوروی« را دریافت کرده است.
همچنین یوگنی بریوکوف، متولد 1348 در شهر اسمولنسک، با بیش از 43 سال سابقه در شمشیربازی و 27 سال تجربه مربیگری، یکی از باتجربه ترین مربیان اسلحه 
اپه در سطح بین المللی به شمار می رود. او سابقه عضویت در تیم ملی شوروی و روسیه را در کارنامه دارد و بین سال های 1385 تا 1392 سرمربی تیم ملی اپه ایران بوده 
است.سرمربی سابق تیم ملی شمشیربازی اپه ایران موافقت خود را با بازگشت به کشورمان اعلام کرده است.بریوکوف همچنین هدایت تیم پنج گانه مدرن روسیه را بر عهده 

داشته و شاگردانش از جمله گوبایدولینا گولناز در رقابت های جهانی، جام های جهانی و بازی های المپیک ریو 2016 مدال آوری کرده اند.
در صورت موفقیت آمیز بودن مذاکرات و ارزیابی نهائی، قراردادهای ســه ماهه ای میان فدراســیون شمشــیربازی ایران با این دو مربی منعقد خواهد شــد که هدف آن 

آماده سازی تیم های ملی در بازه زمانی پیش رو و بررسی امکان ادامه همکاری بلندمدت خواهد بود.

حضور مربیان روس شمشیربازی در ایران

وزیر ورزش و جوانان گفت: درخصوص حادثه اخیر در پیست آزادی که منجر به جان باختن یک عکاس شد پرونده قضائی در این زمینه تشکیل شده 
و رسیدگی هم انجام می شود.

احمد دنیامالی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره دستاوردهای سفر به چین، اظهار کرد: چینی ها ظرفیت ورزش ایران را در همه حوزه ها 
خصوصاً رشــته های توپی و کشــتی و تکواندو بسیار بالا می دانند. قرار شــده که مبادلاتی با هم داشته باشیم و الان نیز داریم.همچنین قرار شد اردوهای مشترکی در حوزه 
جوانان انجام دهیم. آنچه مهم است و در سفر چند هفته آینده رئیس جمهوری به چین انجام خواهیم داد این است که یادداشت تفاهم همکاری های ورزش و جوانان را بین 

ایران و چین عملیاتی کنیم.
وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: طرفین تلاش می کنند بحث های عملیاتی و اجرائی یادداشت تفاهم را نهائی کنند و به مرحله امضا برسانند. دنیامالی درباره حادثه اخیر 
در پیست آزادی که منجر به جان باختن یک عکاس شد، اظهار کرد: جایی که سرعت بالایی وجود دارد، استانداردهای راهنمایی و رانندگی قاعدتاً نمی تواند مبنا باشد. اما در 
امر رعایت مسائل ایمنی با توجه به وجود تکنولوژی های پیشرفته در عکاسی و تصویربرداری، این امر باید به گونه ای به کار گرفته شود که عکاسان از محل خطر دور باشند.

وی یادآور شد: پرونده قضائی در این زمینه تشکیل شده و رسیدگی هم انجام می شود. آقای درجاتی از عکاسان حرفه ای و هنرمندی بود که با او آشنایی داشتم و فقدان 
او را بار دیگر به خانواده و جامعه هنری تسلیت می گویم. وزیر ورزش در پاسخ به پرسشی درباره شکل گیری دوره های طولانی مدت سرپرستی در فدراسیون ها و حواشی ایجاد 

شده در این زمینه، تاکید کرد: تقویمی آماده شده است و تمامی فدراسیون ها مطابق آن دارای رئیس خواهند شد.

دنیامالی: پرونده قضائی حادثه در پیست آزادی در حال رسیدگی است

قوانین نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال با حمایت وزارت ورزش، از سوی فدراسیون فوتبال حالت اجرائی پیدا می کند.
فدراسیون فوتبال در حالی تصمیم به ایجاد تغییرات اساسی در نقل و انتقالات بازیکنان لیگ برتری گرفت که وزارت ورزش با توجه به درخواست سهامداران اصلی تعداد 
قابل توجهی از باشگاه ها خواهان کنترل قیمت بازیکنان شده بود. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال پس از جلسه هم اندیشی احمد دنیامالی با هشت باشگاه لیگ برتری 
از او قول گرفت که پای ســازمان بازرســی و نهادهای ذی صلاح را در این خصوص به پرونده نقل و انتقالاتی باز کند تا هرگونه زیرمیزی در پرداختی باشگاه ها به بازیکنان و 

دلال ها نیز کنترل شود.
وزیر ورزش نیز تاکید کرد همکاری تمام ارگان ها را برای نظارت دقیق روی سیستم مالی باشگاه هایی که سهامداران صنعتی و خصوصی دارند به کار بگیرد تا ارقام مندرج 
در قراردادها با مبالغی که بازیکن دریافت می کنند، همخوانی داشته باشد.فدراسیون فوتبال نیز از سازمان لیگ درخواست کرده است موضوع افزایش قراردادها تا سقف 30 
درصد به طور جدی لحاظ شــود و بدون هرگونه مماشــات از ثبت قرارداد بازیکن خارج از این عرف جلوگیری شود.البته قرار است بازیکنان زیر 20 سال که شرایط مطلوب 

فنی در فصل گذشته داشته اند تا 100 درصد به قراردادهایشان اضافه شود تا باشگاه ها بتوانند پدیده های خود را در تیم نگه دارند.

حمایت وزارت ورزش از طرح فدراسیون فوتبال در نقل و انتقالات لیگ برتر

تیم منتخب کشــتی آزاد ایران برای حضــور در تورنمنت رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشتی راهی مغولستان شد.

 تیم منتخب کشــتی آزاد ایران برای حضــور در رقابت های بین المللی اوپن 
مغولستان و ســومین مرحله از رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی، صبح چهارشنبه 
راهی کشــور مغولســتان شــد.این مســابقات روزهای 10 و 11 خرداد در شهر 
اولان باتور مغولســتان برگزار می شوند و ترکیب تیم اعزامی ایران به این مسابقات 

به شرح زیر است:
تیم منتخب کشتی آزاد: 70 کیلوگرم: محمدعلی عموزاد- علی اکبر فضلی،74 
کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی- یونس امامی- حســین ابوذری،79 کیلوگرم: فریبرز 

بابایی،97 کیلوگرم: احمد بذری.

۷ آزادکار ایران راهی مغولستان شدند

کمیته تطبیق وزارت ورزش و جوانان در بررســی نامزدهای ریاست 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، صلاحیت اولیه چهار نامزد را تایید 

و سایر نامزدها را واجد شرایط تشخیص نداد. 
نتایج اولیه کمیته تطبیق مدیریتی انتخابات ریاســت فدراسیون موتورسواری 
و اتومبیلرانی نشان می دهد که چهار نفر از 10 نامزد ثبت نام شده، صلاحیت اولیه 
لازم برای شــرکت در انتخابات را کســب کرده اند.مازیار ناظمی، رئیس پیشــین 
فدراســیون، فرهاد نژاد فصیحی دبیرکل پیشین، مهدی ممبینی سرپرست سابق 
فدراسیون دوومیدانی و محمدرضا غلام زاده نفراتی هستند که صلاحیت اولیه آنها 
از ســوی کمیته تطبیق تایید شده است. براســاس قوانین، تایید صلاحیت اولیه 
مستلزم داشتن حداقل پنج سال سابقه مدیریتی قابل قبول است. انتخابات ریاست 
فدراسیون قرار است روز دوشنبه 6 مرداد 1404 برگزار و تکلیف رئیس چهار سال 

آینده این فدراسیون مشخص شود.

تایید صلاحیت اولیه ۴ نامزد انتخابات 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی

صفحه ۹
پنجشنبه ۸  خرداد ۱۴۰۴
۲ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۷۰

آگهی مزایده عمومی
نظر  در  قزوین  دو  ناحیه  پرورش  و  آموزش  مهر  مسکن  تعاونی  شرکت 
طریق  از  را  متر   105 ارتفاع  6/46Gبه   POTAIN تاورکرین  دستگاه  یک  دارد 
در  با  مزایده  اسناد  تهیه  برای  توانند  می  متقاضیان  برساند.  فروش  به  مزایده 
 1404/03/10 شنبه  روزهای  اداری  ساعات  در  نامه  معرفی  داشتن  دست 
بلوار  پونک  قزوین،  در  واقع  پروژه  محل  به   1404/03/13 سه شنبه  لغایت 
 028-33651385 شماره  با  یا  و  مراجعه  شهرسازی  و  راه  اداره  جنب   حکیم، 

تماس حاصل فرمایند.

آگهی فقدان سند مالکیت
ســه فقره اسناد مالکیت یک باب خانه با کاربری فضای سبز به مساحت 568.05 متر 
مربع تحت پلاک 2002 و 2004 و 2008 فرعی و راهرو اشــتراکی پلاکهای مرقوم و 
2213 فرعــی همگی از 90 فرعــی از 43 اصلی بخش 5 قزوین ) که جهت آن پلاک 
16772 فرعی از اصلی مذکور تخصیص داده شده است. ذیل شماره ثبت 63101 دفتر 
302 صفحه 169 به شماره چایی 730213 سری الف سال 83 بنام خانم اعظم لالوئیان  
ذیل شماره ثبت 63102 دفتر 302 صفحه 172 به شماره چاپی 730214 سری الف 
ســال 83 بنام خانم اکرم لالوئیان و ذیل شماره ثبت 63103 دفتر 302 صفحه 175 
به شــماره چایی 730215 سری الف 83 بنام خانم فاطمه لالوئیان هر یک نسبت به 
دو دانگ مشــاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده است. سپس تمامی مورد ثبت به 
موجب ســند رهنی شماره 64379 مورخ 4 / 11 / 1383دفتر 37 قزوین و سند اقرار 
به شــماره 69064 مورخ 17 / 3 / 1385دفتر مرقوم در رهن بانک تجارت قرار گرفته 
 است. سپس مقدار ســه دانگ از ششدانگ طبق سند 23600 مورخ 13 / 5 / 1386 
دفتــر 40 قزوین نامبردگان بالا هر کدام مقدار یک دانگ از ســهمی خود را به آقای 
مســیح اله مهرپویا منتقل نموده اند. با قید به اینکه سند اولیه مشخص نیست که در 
ســهم کدام یک از طرفین معامله قرار گرفته است حال مالکین خانمها اعظم اکرم و 
فاطمه لالوئیان با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به وارده 68029361 و 68029343 
مورخ 17 / 11 / 1403مدعی شده اند که اسناد مذکور مفقود گردیده است و با سند 
مذکور معامله ای نشــده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا میباشــد و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اعلام می گردد. تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی 
داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند 
مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این 
اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت 

به شرح فوق منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار:   8 / 3 / 1404

صمد قدیم آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

گواهی حصر وراثت
پرونده کلاسه 140434920000541186 شــعبه اول دادگاه صلح شهرستان 

صومعه سرا تصمیم نهایي شماره 140434390001168565
خواهان: آقاي اسماعیل حسین پور سسمسي فرزند محمدعیسي به نشاني استان 
 گیلان ـ شهرستان رشت ـ رشت ـ خ معلم ـ فاز دوم ـ پشت نمایشگاه جهانبخش ـ

10 متري امید ـ پلاک 81 ـ همراه 09111366071
خواسته: گواهي حصر وراثت

آقاي اســماعیل حسین پور سسمسي به شناسنامه شــماره 2678719069 به 
استناد شهادتنامه و گواهي فوت و رونوشت شناسنامه ورثه ، درخواستي به شماره 
0400897 تقدیم این دادگاه نموده چنین اشــعار داشــته اســت که شادروان 
محمدعیسي حسین پور سسمسي به شناسنامه شماره 188 در تاریخ شنبه 10 
دي 1401 درگذشته و ورثه وي در هنگام درگذشت عبارتند از:                      

1- خسرو حسین پور ـ فرزند محمدعیسي ـ به شماره شناسنامه 2678717666 
ـ نسبت با متوفي: فرزند

2- عنایت حســین پور سسمسي ـ فرزند محمدعیســي ـ به شماره شناسنامه 
2678717658ـ نسبت با متوفي: فرزند

3- ایرج حســین پور سسمســي ـ فرزند محمدعیسي ـ به شــماره شناسنامه 
2679731573 ـ نسبت با متوفي: فرزند

4-بتول حســین پور سسمســي ـ فرزند محمدعیسي ـ به شــماره شناسنامه 
2678719571 ـ نسبت با متوفي: فرزند

5- زهرا حســین پور سسمســي ـ فرزند محمدعیسي ـ به شــماره شناسنامه 
2678719812 ـ نسبت با متوفي: فرزند

6- خورشید حسین پور سسمســي ـ فرزند محمدعیسي ـ به شماره شناسنامه 
2678721256 ـ نسبت با متوفي: فرزند

7- اسماعیل حســین پور سسمسي ـ فرزند محمدعیسي ـ به شماره شناسنامه 
2678719069 ـ نسبت با متوفي: فرزند

8- فرخنده حســین پور سسمســي ـ فرزند محمدعیسي ـ به شماره شناسنامه 
2678721248ـ نسبت با متوفي: فرزند

اینک پس از تشــریفات قانوني و انتشار یک نوبت آگهي در روزنامه و عدم وصول 
هرگونه لایحه یا اعتراض با ارائه وصیت نامه ســري یا رســمي حســب گواهي 
متصدي مربوطه و ســرانجام در تاریخ 1404/02/30 در وقت فوق العاده شــعبه 
اول دادگاه صلح شهرستان صومعه سرا به تصدي امضا کننده زیر تشکیل و پس 
از ملاحظه پرونده کار گواهي مي نماید که ورثه درگذشــته منحصر به اشخاص 
یاد شده در بالا بوده و وارث دیگري ندارد و دارایي آن روانشاد پس از پرداخت و 

انجام حقوق و دیوني که بر ترکه تعلق میگیرد به صورت زیر تقسیم مي گردد.
1- خسرو حسین پور )فرزند (: 1/6 )یک ششم ( از کل ماترک

دادرس شعبه اول دادگاه صلح شهرستان صومعه سرا 

شهر مارادونا برای فلسطین 
سنگ تمام گذاشت

کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد جزئیات مرحله 
جدید چرخه انتخابی تیم ملی را مشخص کرد.

کادر فنــی مرحله دیگری از چرخه انتخابی تیم ملی 
که در مسابقات رنکینگ مغولستان برگزار می شود را اعلام 

کرد.چرخه اعلامی به شرح زیر است:
اوزان 70-79 و 97 کیلوگرم نمایندگان کشــورمان 
فقط با کسب مدال طلا می توانند به حضور خود در چرخه 
ادامه دهند در غیر این صورت اگر کشــتی گیری به مدال 
طلا نرسد رقابت او مورد ارزیابی کادر فنی قرار می گیرد و 

در مورد ایشان تصمیم گیری خواهد شد.
در وزن 74 کیلوگرم امیر محمد یزدانی، یونس امامی 

و حسین ابوذری به این رقابت ها اعزام خواهند شد.

1- کشتی گیری که به عنوان نخست دست پیدا کند، 
به عنوان ملی پوش این وزن در رقابت های قهرمانی جهان 

در کرواسی معرفی خواهد شد.
2- در صورتی که کشــتی گیران به مدال نقره و برنز 
برسند، بین کشتی گیرانی که به نفر اول باخته اند مسابقه 
انتخابی برگزار خواهد شــد و کشــتی گیری که به برتری 
برسد به عنوان ملی پوش این وزن در رقابت های قهرمانی 

جهان در کرواسی معرفی خواهد شد.
3- هر کشــتی گیری در مقابل همتــای داخلی اش 
شکســت بخورد، به منزله از دست دادن دوبنده تیم ملی 

در رقابت های جهانی 2025 خواهد بود.
4- اگر یک کشتی گیر به مدال برسد و دو کشتی گیر 

دیگر از دور رقابت ها حذف شــوند، کشتی گیری که مدال 
گرفته اســت ملی پوش کشــورمان در رقابت های جهانی 

2025 کرواسی خواهد کرد.
5- اگر دو کشــتی گیر به مدال برنز برســند، با توجه 
بــه نتیجه فینــال و همچنین نتیجه ای کــه نمایندگان 
کشــورمان در مقابل فینالیســت ها رقم زدند کادر فنی 
درخصوص اینکه بین دو کشتی گیر کشورمان که به مدال 
برنز رسیدند رقابت انتخابی بگذارد یا خیر، تصمیم گیری 

خواهد کرد.
6- اگر هر ســه کشتی گیر از دور رقابت ها حذف شوند، 
کادر فنی درخصوص انتخاب ملی پوش این وزن جهت حضور 

در رقابت های جهانی کرواسی تصمیم گیری خواهد کرد.

اعلام چرخه جدید انتخابی کشتی گیران


